

RADA GMINY
66-620 Gubin
woj.lubuskie

Uchwała Nr XV/56/2011
Rady Gminy Gubin
z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie: zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin na lata 2011-2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwała co następuje:

§ 1

Zmienia się Uchwałę Nr V/16/2011 Rady Gminy Gubin w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin na lata 2011-2016, zmienionej Uchwałą Nr VII/25/2011 Rady Gminy Gubin z dnia 29 marca 2011 r. w ten sposób, że Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/16/2011 Rady Gminy Gubin otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
Zbigniew Zyżadlo

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/56/2011 Rady Gminy Gubin z dnia 29 listopada 2011 r.

Rok	Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:			Wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	
		1a	1b	1c		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:		
										dochody bieżące
1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e	
2011	19 095 742,00	18 080 922,00	1 014 820,00	195 000,00	18 997 159,00	9 068 368,00	2 971 644,00	0,00	0,00	0,00
2012	17 412 100,00	17 089 150,00	322 950,00	200 000,00	17 389 500,00	8 857 000,00	2 549 250,00	0,00	0,00	0,00
2013	18 342 910,00	17 906 910,00	436 000,00	300 000,00	17 778 000,00	9 246 500,00	2 560 000,00	0,00	0,00	0,00
2014	18 697 100,00	18 397 100,00	300 000,00	300 000,00	18 194 700,00	9 663 200,00	2 560 000,00	0,00	0,00	0,00
2015	19 112 800,00	18 812 800,00	300 000,00	300 000,00	18 642 570,00	10 109 200,00	2 570 000,00	0,00	0,00	0,00
2016	19 565 040,00	19 265 040,00	300 000,00	300 000,00	19 117 900,00	10 586 400,00	2 570 000,00	0,00	0,00	0,00
2017	20 052 190,00	19 752 190,00	300 000,00	300 000,00	19 628 500,00	11 097 000,00	2 580 000,00	0,00	0,00	0,00
2018	20 575 250,00	20 275 250,00	300 000,00	300 000,00	20 174 850,00	11 643 350,00	2 580 000,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
			4	4a				7a	7b
2011	98 583,00	977 000,00	977 000,00	0,00	0,00	1 075 583,00	45 300,00	0,00	45 300,00
2012	22 600,00	997 200,00	997 200,00	0,00	0,00	1 019 800,00	426 230,00	273 600,00	152 630,00
2013	564 910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	564 910,00	402 510,00	273 600,00	128 910,00
2014	502 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	502 400,00	379 240,00	273 600,00	105 640,00
2015	470 230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	470 230,00	355 970,00	273 600,00	82 370,00
2016	447 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	447 140,00	332 880,00	273 600,00	59 280,00
2017	423 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	423 690,00	309 430,00	273 600,00	35 830,00
2018	400 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 400,00	285 960,00	273 400,00	12 560,00

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:		Przychody (kroty, emisje pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				8	9		
2011	0,00	1 030 283,00	2 945 283,00	0,00	0,00	1 915 000,00	0,00
2012	0,00	593 570,00	593 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	0,00	162 400,00	162 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	123 160,00	123 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	114 260,00	114 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	114 260,00	114 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	114 260,00	114 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	114 440,00	114 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Kwota długu	w tym:			Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez Jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	13a						
2011	1 915 000,00	0,00	0,00	0,00	0,24%	9,54%	0,24%	0,24%	-4,01%	16
2012	1 641 400,00	0,00	0,00	0,00	2,45%	1,83%	2,45%	2,45%	-1,45%	TAK
2013	1 367 800,00	0,00	0,00	0,00	2,19%	-2,92%	2,19%	2,19%	1,64%	NIE
2014	1 094 200,00	0,00	0,00	0,00	2,03%	-1,27%	2,03%	2,03%	2,12%	NIE
2015	820 600,00	0,00	0,00	0,00	1,86%	0,77%	1,86%	1,86%	2,03%	NIE
2016	547 000,00	0,00	0,00	0,00	1,70%	1,93%	1,70%	1,70%	1,98%	TAK
2017	273 400,00	0,00	0,00	0,00	1,54%	2,04%	1,54%	1,54%	1,93%	TAK
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	1,39%	1,98%	1,39%	1,39%	1,88%	TAK

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)		Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)		Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
			19	18		20	21			
2011	0,24%	10,03%	19 042 459,00	21 987 742,00	-2 892 000,00	2 892 000,00	-961 537,00	2 892 000,00	0,00	2 892 000,00
2012	2,45%	9,43%	17 542 130,00	18 135 700,00	-723 600,00	997 200,00	-452 980,00	997 200,00	273 600,00	273 600,00
2013	2,19%	7,46%	17 906 910,00	18 069 310,00	273 600,00	0,00	0,00	0,00	273 600,00	273 600,00
2014	2,03%	5,85%	18 300 340,00	18 423 500,00	273 600,00	0,00	96 760,00	0,00	273 600,00	273 600,00
2015	1,86%	4,29%	18 724 940,00	18 839 200,00	273 600,00	0,00	87 860,00	0,00	273 600,00	273 600,00
2016	1,70%	2,80%	19 177 180,00	19 291 440,00	273 600,00	0,00	87 860,00	0,00	273 600,00	273 600,00
2017	1,54%	1,36%	19 684 330,00	19 778 590,00	273 600,00	0,00	87 860,00	0,00	273 600,00	273 600,00
2018	1,39%	0,00%	20 187 410,00	20 301 850,00	273 400,00	0,00	87 840,00	0,00	273 400,00	273 400,00